
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  03.02.2017 р.  № 7/18-471 

с. Мелекіне 

 

Про  формування  постійної депутатській комісії Мелекінської 

 сільської ради по регулюванню земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища  

         

 

Заслухавши інформацію голови постійної депутатській комісії 

Мелекінської сільської ради по регулюванню земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища  Баклажкова В.А.  з урахуванням 

підсумків виборів  депутата Мелекінської сільської ради по сьомому округу 

Мелекінської сільської ради, які відбулись 18.09.2016 р. ,  керуючись  

Законом  України   «Про місцеве самоврядування в Україні»  ч.1 ст.42, сесія 

сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти інформацію голови постійної депутатській комісії 

Мелекінської сільської ради по регулюванню земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища  Баклажкова В.А.  до 

відома. 

 

2. Включити Чубарову Валентину Іванівну депутата Мелекінської 

сільської ради по сьомому  виборчому округу до складу постійної 

депутатській комісії Мелекінської сільської ради по регулюванню 

земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

Сільський голова     В.П. Попович                                           


